
«ettnaneníB-
h íI í\ AESTADO DO CEARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO através da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, Pereiro-Ce,
comunica aos interessados que no dia 14 de fevereiro de 2020, às 10:30 horas (horário
local), abrirá licitação na modalidade CARTA CONVITE n° 06.02.01/2020, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2020, JUNTO A
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO
CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderá ser retirado na sala da
Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de
08:00hs as 12:00hs, ou pelo portal do TCE-CE, outras informações através do fone
(88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 06 de fevereiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz -
Presidente da CPL.

o(

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doSexta-feira
7 de Fevereiro de 2020
2 - Ano IV - N° 302

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

Hl:it)
/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA iVlUNICIPAX DE k5

PEREIRO
u
%
X- ..X

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO através da Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°
421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 14 de fevereiro de
2020, às 10:30 horas (horário local), abrirá licitação na modalidade CARTA
CONVITE n° 06.02.01/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO
DO CARNAVAL 2020, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital e seus
anexos poderá ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima,
no horário de expediente ao público de 08:00hs as 12:00hs, ou pelo portal do TCE-
CE, outras informações através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 06 de fevereiro
de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

cV

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro -Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260 &

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FGVNQK2KX0YO37CV9OBAZQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



F

:www.diariodonordeste.com.br Sexta-feira 7de fevereirode2020 DM 33
*

ST-V'i

w%*r- "

jr-

................................................. . ......"ÿ

Eucfioes Augusto Rjboiro. sfn, B.iirfo: Centro. Graça - C£, 07 da fevereiro da 2020.
Francisco Valdonir Gomes de Sousa —Pregoeiro da CâmaraMunicipaldo Graça.

m
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendá - Aviso de Licitação.Realização din
19 do fevereiro de 2020 ás HhsOOmin, Pregão Presencial N° 00.004/2020-PP. Objolo:
contratação do pessoa jurídica par.i o fornecimento do link do acesso á internet destinado a
manutenção das atividades de Diverr.ar. Secretarias do Município do. Ararondà - CE,
informações na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 ás 12:00 horas,
telefones (88) 3033.1302/1303. CesarFerreira do Paiva-Pregoeiro.

apósopousonaBase Aéreade
Anápolis,oquedeveacontecer
atéamadrugadadedomingo.

Ítí&tado do Ceará - Câmara Municipal do Forquilha - Resultado dc Julgamento da
Habilitação de Licitação. A Comissão da Licitação, toma público o resultado de julgamento da

fase do habilitação da Tomada do Preços N.° 2020.01.20.001, cujo objoto ò a contratação do
prestação do transmissão o gravação das sessões plenárias, publicidade institucional,
atualização dedador,no website, d<islinados a suprir asnecessidadesadministrativas da Câmara
Municipal de Forquilh.i/CE. com o seguinte resultado: Licitante(s) Habilitadu(s): R. B. Tom.az
Produções;Licitantes) lnabitiLido(s): C. do Nascimento Gomes, Roberto M Mesquita, L. Elias de

Lima, Francisco Alisson Zuza do Nascimento. N. Landy l3oto Porteii-ME o S & B Assossoria e
Serviço. AAIn de Julgamento se encontra a disposição dos interessados na Sedo du Comissão
de Licitação.A sessão pública de abertura dos envelopes "proposta de preço" ocorrerá às 09:00
horas do dia 17 de fevereiro de 2020, ria sndiida Câmara, caso nãohaja interposição de recurso
administrativo nesta fase dehabilitação.Fica aberto o prazo recursal conformeArt. 109,alínea "a"
da Lein°8.660/93. Andréia Alves de Lima -Presidente da Comissão de Licitação._

Estado do Coará -Prefeitura Municipal de Ararcndá - Aviso dc Licitação.Realização dia
19 du fevoreiro de 2020 às OOhsOOmin, Pregão Proscncial N° 00.003/2020-PP. Objeto:
aquisição de materiais de construção em geral (hidrossanitário; elétrico;pintura; ferramentas
e outros) para manutenção das atividades o serviços de Diversas Secretarias do Município
deArarendá-CE.Informações naRun Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00às
12:00horas, telefones (88) 3633.1302/1303. CesarFerreira dc Paiva-Pregoeiro._ Aceitaçãodenota

doEnemampliadaEstado do Ceará - Prefeitura Municipal do Barroira - Aviso de Abertura c Julgamento
das Propostas •Tomada de Preços N° 30.12.01/2019. Objeto: Licitação do Tipo Menor
Preço Global, para contratação do empresa especializada em construção de calçadas em
diversas Ruas do Município de Barreira-CE,de responsabilidade da Secretaria Municipalde
Infraestrutura, Transporto e Controlo Urbano, através do sua Comissão do Licitação torna
público, que fará realizar cmsua sala, com endereçona Rua Maria Maia,85,Centro, Barreira
-Ceara, a sessão pública de Abertura o Julgamento das Propostas de Preços das empresas
habilitadas na Tomada de Preço N° 30.12.01/2019 no dia: 10 de fevereiro de 2020 ás 09:00
horas. Barreira-Ce, 06 do fevereiro do 2020. Francisco Gordon Lopes Maciel -
Presidente daComissão dc Licitação._

PORTUGALMaisurna
universidadedePortugalse
uniuàlistadeinstituiçõesdo
Paísqueaceitamasnotasdo
Enemcomoformadeingresso.
OInstitutoPortuguêsde
AdministraçãodeMarketing
(Ipaxn)deLisboa firmouuma
parceriacomoInepquejávale
paraesteanoevaiaté2024.Já
são48instituiçõesdePortugal

[ queaceitamalunosbrasileiros
combasenoEnem.Alémdelas,
outrasuniversidadesdosEUA,
Canadá,Inglaterra,Irlanda,
FrançaeEscócia também têm
utilizadoanotadoExame
comocritériodeavaliaçãopara
matrículasebolsasdeestudo.

Estado do Cenrã - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão da
Licitação, torna público a Licitação na modalidade Tomada de Preços N" 3101.01/2020-05,
cujo objeto e a contratação de pessoa jurídica pari prestação dos serviços de engenharia
para a manutenção corretiva, melhoramento e projeto de eficiência enorgótica do parque de
iluminação pública de domínio e cadastro de unidades consumidoras do Município de
Codro/CE, que se realizará no dia 27/02/2020 às 13.00 horas. O edital poderá ser retirado no
sita www.tce.ce.gov.br a partir desta data. Francisco António Viana Corroía Costa -
Presidente da CPL.Cedro—Ceará,06 de fevereiro dc 2020.__ Estado do Ceará -Prefeitura do Tejuçuoca-Aviso de Licitação. AComissão doLicitação

de Tejuçuoca torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 12 de
março de 2020 às 09:00hs, eslara abrindo processo na modalidado Concorrência Pública
sob n°2020.01.28.02, cujoobjeto«acontrataçãopara execução dos serviçosde construção
da 2a etapa de sistema de adução o tratamento de água para abastecer as localidades de
Jerimum. Monte Carmelo, Laura Muquem, Barra do Caxitoré. Jardim, Vila Cruz e Retiro no
Município de Tejuçuocn-CE, na sala de Comi.ssão de Licitação, situada na Rua Mamede
Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca - Informações: licilacaopmt@holmail.com,
Horário de 08:00h ás 12:00hs. Tejuçuoca, 06 de fevereiro dc 2020-Girlano Rodrioues
Albuquorquo-Presidente da CPL. '

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Mucambo - Aviso de Pregão Presencial N°
002/2020-CMM. A Progooira da Câmara Municipal dn Mucambo torna público para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 20 dc fevereiro do 2020, ás 10h00min, na
sua sala de reuniões, localizada â Rua Mons. Melo, n" 289. Centro, Mucambo-Ce, estará
recebendo as Propostas de Preços e Documentação de Habilitação para o Prugáo Presencial
N° 002/2020-CMM - Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento dos veículos
poftencenlos a Câmara Municipal de Mucambo-Co. O referido Edital podará sar adquirido no
sito https://licitacoes.tce.ce.gov.br e/cu na saia da Comissão de Licitação, no endoreço
supracitado nos dias úteis, das 03h00min às 13h00min. Mucambo-Ce,-Q7 dc fevereiro de

2020. Leilíane Paulino Nepomuceno -Pregoelra_._ Estado do Ceará - Prafoitura Municipal de Pereiro-Aviso do Licitação. A Secretaria de
Cultura e Turismo através da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal do Pereiro,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n* 421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos
interessados que no dia 14 do fevereiro do 2020, ás 10.30 horas (homrio local), abrirá
licitação na modalidade Carta Convite n° 08 02.01/2020, cujo objeto 6 a contratação du
empresa para prestação do serviços de organização, produção e realização do Carnaval
2020, junto a Secretaria da Cultura e Turismo do Município du Pereiro-CE, tudo conforme
anoxo I. O edital e seus anexos poderá sor retirado na sala da Comissão de Licitação, no
endereço acima, no horário da expediente ao público de 08:00hs às 12:00hs, ou pelo Porlal
do TCE-CE, outras informações através do lone: (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 06 de
fevereiro de 2020.Ermilson dos Santos Queiroz -Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura dc Boa Viagem - Aviso de Prosseguimento - Pregão
Presencial N". 2019.12.03.2-PP-SRP. O Pregoeiro do Boa Viagom toma público, para
conhecimento dos interessados quo no próximo dia 11 de fevereiro de 2020 às 00h30m. na

sede du Comiisáo, localizada na PraçaMonsenhor José Cândido,n°100, Centro; Boa Viagem-
CE, realizará prosseguimento do Pregão Presencial n° 2019.12.03.2-PP-SRP. cujo objeto é o

Registro de Preço visando futura e oventunl aquisição de diversos matoriais de consumo
(géneros alimentícios, material de acondicionamento e embalagem, material do limpeza e

produtos de higienizaçáo e material do copa e cozinha), visando atandor as necessidades da

Cnsa de SaúdoAdiliaMarin dnPrefeitura MunicipaldoBoa Viagem/Ce.OPregoeiro._.

v.o/s- i,i

i
, i *

A

A

3
r

jlvO /



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIIN°027 |FORTALEZA, 07 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE MONSENHOR TABOSA-EXTRATO DO CONTRATO N” 20200124001-TOMADA
DE PREÇO N° 05.005/2019 - TP - ORIGEM: Tomada dc Preço N° 05.005/2019 - TP. CONTRATANTE: Secretaria de Obras. CONTRATADA:
SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI. OBJETO: Pavimentação Asfáltica (C.B.U.Q) nas diversas ruas da sede de Monsenhor Tabosa-
CE. VALOR TOTAL: R$ 967.347,87 (Novecentos e Sessenta e Sete Mil, Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Oitenta e Sete Centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA N°: 0501.15.452.0332.1.008 - 44.90.51.00. ASSINAPELA CONTRATANTE: Gerardo Leitão Melo - Secretario de Obras. ASSINA
PELA CONTRATADA: Ricardo Rodrigues Bescrra - Representante Legal. DATA DA ASSINATURA: 24 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA:24.de Janeiro
de 2020 a 24 de Março de 2020. f 'í j (|J ** . ** -*• -"C

*** *** *** f Z """Plg /

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA-EXTRATO DO CONTRATO N° 20200205001-TOMADÿ
DE PREÇOS N° 08.001/2019 - TP-ORIGEM: Tomada de Preços N° 08.001/2019 - TP. CONTRATANTE: Secretaria do Trabalho e AssistényífSpÉiaL
CONTRÁTADA: MF & L LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO: Reforma do prédio da Secretaria do Trabalho e Assistência Soçiafde
Monsenhor Tabosa-CE. VALOR TOTAL: R$ 164.263,09 (Cento e Sessenta e Quatro Mil,Duzentos e Sessenta e Três Reais e Nove Centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA N°: 0801.08.122.0815.2.042 - 33.90.39.00. ASSINA PELA CONTRATANTE: Salustiano Cavalcante de Albuquerque Neto -
Secretaria do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:Marcelo da Silva Oliveira - Representante Legal.DATA DA ASSINATURA:
05 de Fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: 05 de Fevereiro de 2020 a 04 de Junho de 2020.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA -EXTRATO DO CONTRATON° 20200124002A-TOMADA
DE PREÇO N° 05.001/2020-TP-ORIGEM: Tomada de PreçoN° 05.001/2020-TP. CONTRATANTE: Secretaria de Obras. CONTRATADA:MV &
R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO-EIRELI, OBJETO: Reforma da Praça 7 de Setembro, revitalização, arborização e construção de passagens de níveis
no entomo da praça no centro da cidade de Monsenhor Tabosa-CE, (Lote 1:Reforma da Praça 7 dcJSctcmbro). VALOR TOTAL: RS 699.728,34 (Seiscentos
e Noventa e Nove Mil, Setecentos e Vinte Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N°: 0501.04.122.0038.1.007 -
44.90.51.00 / 44.90.51.99. ASSINA PELA CONTRATANTE: Gerardo Leitão Melo - Secretario de Obras. ASSINA PELA CONTRATADA: Romulo
Vitoriano Farias - Representante Legal. DATA DA ASSINATURA: 27 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: 27 de Janeiro de 2020 à 25 de Junho de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-Resultado de Julgamento de Propostas - Tomada de Preços n“ TP 02/2019-SEDUC.
Cujo objeto é a reforma da quadra poliesportiva coberta da E.E.F. Isaac Vieira do Espirito Santo. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos
interessados o resultado da análise das Propostas da seguinte forma: Classificadas: 1* WJFreitas ME, 2" B&C Edificações e Locações EIRELI, 3“ Virgílio
& Jacira Construções LTDA. EPP, 4“ RSM Pessoa EIRELI, e Desclassificadas: WU Construções e Serviços EIRELI EPP, Abrav Construções Serviços
e Locações EIRELI EPP, JV Edificações e Empreendimentos LTDA ME, Ramilos Construções EIRELI ME, Savires Construções EIRELI ME, MHE
Engenharia e Serviços EIRELI,Praciano Edificações e EmpreendimentosEIRELIME.Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso
I, alínea “b" da Lei de Licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.
br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 06
de fevereiro de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Pregão Presencial N° 004/2020-PP - Resultado do Credenciamento e Reabertura de
Licitação. A Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Comissão dc Licitação, toma público a quem interessar o resultado de Credenciamento
do Pregão Presencial n° 004/2020-PP, que tem por objeto a Contratação de serviços de mecânicos destinados à manutenção e reparação de máquinas e
veículos leves pertencentes aos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará. Empresas Licitantes credenciadas: M. C. Barbosa Eventos e Serviços,
CNPJ N° 10.868.264/0001-15; Joselito Oliveira- ME, CNPJN° 00.797.868/0001-64; Spart Segurança LTDA, CNPJ N° 09.575.933/0001-81. A reabertura
da Licitação para realização da abertura das Propostas de Preços. Fase de Lances e análise dos documentos de Habilitação do referido Pregão acontecerá
no dia 11 de Fevereiro de 2020 às 15:00h, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, n° 404, Centro da
Cidade de Jaguaruana, Estado do Ceará. Jaguaruana - Ceará, 06 de Fevereiro de 2020. Lorena Maia Lima-Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia. A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de
Assistência, Trabalho e Desenvolvimento Social, toma público, nos termos da Lein° 10.520/02, que fará realizar Procedimento Licitatório na Modalidade:
Pregão Presencial-N°. PMH-300120-PP01. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao Programa CriançaFeliz, junto à Secretaria Municipal
de Assistência, Trabalho e Desenvolvimento Social de Hidrolândia/CE — Sessão Pública e Inicio da Abertura dos Envelopes: 08h30m do dia 20/02/2020 —
Local: Sede da Prefeitura Municipal-Avenida Luiz Camelo Sobrinho,n°. 640, Centro, CEP: 62.270-000,Hidrolândia-CE-OEdital e Anexos se encontram

disponíveis no Setor de Licitações em dias de expediente normal, das 07h30min às 13h00min e nos endereços eletrónicos: http://municipios.tce.ce.gov.br
e https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php. Hidrolândia - CE, 06 de fevereiro de 2020. Raimundo Rodrigues de Oliveira - Pregoeiro Oficial.

£5
FSC

MISTO
Psp*i produr-oo
a partir fie fo-Hae

FSCC'.26Q31

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria de Cultura e Turismo através da Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, Pereiro-Ce, comunica aos interessados que no dia 14 de
fevereiro de 2020, às 10:30 horas (horário local), abrirá licitação namodalidade Carta Convite n° 06.02.01/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para
prestação de serviços de organização, produção e realização do Carnaval 2020, junto a Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Pereiro-CE, tudo

j conforme anexoI. O edital e seus anexos poderá ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de
08:00hs às 12:00hs, ou pelo Portal do TCE-CE, outras informações através do fone: (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 06 de fevereiro de 2020. Ermilson dos
Santos Queiroz - Presidente da CPL. -----------—----—

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Administração — Aviso de Pregão Presencial N° 02/2020-SEADM. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 20 de fevereiro de 2020, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, silo à Av. Moisés Moita no 785-Bairro Planalto- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial
n° 02/2020-SEADM, cujo objeto é a contratação dos serviços de locação de sistema de gerenciamento do Portal Oficial do Município, que disponibilize
informações de licitações, convénios, Decretos, Leis, frota de veiculos, Guia da Cidade notícias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) visando atender a
Lei de acesso a informação, do Município de Tianguá Ceará. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 7:30h
às 11:30b c das 13:30h às 17h eno site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 06 de fevereiro de 2020. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos -Pregoeiro
do Município de Tianguá.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação -Edital Tomada de Preço N. ° 2020.02.03.0001. A Prefeitura Municipal
de Eusébio, através da sua Comissão de Licitação, toma público que às 10:00 horas do dia 27 de fevereiro de 2020, na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Eusébio-Ce, situada à Rua EdmilsonPinheiro, 150, Bairro Autódromo, Eusébio-Ce, realizar-se-á Sessão Pública para
recebimento dos envelopes Habilitação e Proposta de Preços, para a realização de licitação cujo objeto é o Serviço de drenagem das Ruas das Carnaúbas e
das Mangueiras no Bairro de Tamatanbuba, de interesse da Secretaria de Obras e Serviços Públicos. O edital poderá ser lido e obtido junto a Comissão de .
Licitação, situada à Rua Edmilson Pinheiro n.° 150,Bairro Autódromo,Eusébio-Ce, no horário de 08:00 às 16:00 horas ou através do site: www.tce.ce.gov. I
br. Ana Carolina Cavalcante de Paula - Presidente da CPL. \vS

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato de Contrato - Pregão Presencial N° 039/2019/PP. Extrato do Contrato dc Compra
e Venda na Modalidade Pregão Presencial n° 039/2019/PP. Contratante: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. Contratada: Top Comércio e Indústria
de Confccções c Serviços LTDA, Pessoa Jurídica, CNPJN° 06.028.189/0001-07, com endereço à Rua Moreira Gomes, n° 304, VilaUnião, Fortaleza - CE,
vencedora dos itens: 1, 2, no Valor Total de R$ 103.750,00 (cento e três mil, setecentos e cinquenta reais). Data do Contrato: 31 de Outubro de 2019. Data
do Extrato: Pedra Branca — CE, 01 de Novembro de 2019.


